2

   АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2025 года № 912
О     внесении     изменения     в

постановление   администрации

Карталинского муниципального

района от 26.08.2025 года № 713

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам, расположенным на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.08.2025 года № 713 «Об  утверждении Порядка предоставления   субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных  на территории Карталинского муниципального района» (с изменением от 13.10.2025 года № 868), (далее именуется - Порядок) следующее  изменение:
пункт 19 читать в следующей редакции:
«19. Комиссия проверяет документы, предусмотренные пунктом 14 настоящего Порядка, а также проверяет соответствие участника отбора требованиям, предусмотренным пунктом 12 настоящего Порядка, на основании представленных участником отбора документов, а также путем запроса необходимых сведений в уполномоченных органах, в распоряжении которых находятся указанные сведения, в срок не более 15 рабочих дней со дня, следующего за днем окончания срока представления указанных документов.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карталинского
муниципального района

 А.Г. Вдовин